МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31 августа 2020 год                  х. Графский        № 25

О порядке проведения школьного этапа

всероссийской  олимпиады школьников в 2020/21 учебном году

         В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252  «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа отдела

образования администрации Курского муниципального района

Ставропольского края от 28.08.2020 года № 208

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в

2020/21 учебном году по: русскому языку, литературе, истории,

обществознанию, праву, математике, информатике и информационно-

коммуникативным технологиям, физике, химии, биологии, экологии,

географии, астрономии, экономике, технологии, английскому языку,

немецкому языку, физической культуре, искусству (мировой

художественной культуре), основам безопасности жизнедеятельности.

2. Установить сроки проведения Всероссийской олимпиады: школьный

этап с 21.09.20 г. по 17.10.20 г. Начало олимпиад в 11-00 часов.
3. Утвердить Календарный график проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году

(Приложение 1) на базе МКОУ СОШ № 12 Курского муниципального района

Ставропольского края.

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Передрий Татьяне Владимировне:

4.1. Осуществить практические мероприятия по организации и проведению

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2020/21 учебного

года.

4.2.  В срок до 10.09.2020 г. обеспечить заполнение базы данных участников

всероссийской олимпиады школьников 2020/21 учебного года, регистрацию

участников Олимпиады по выбранным предметам, заполнение базы данных

по итогам школьного этапа Олимпиады.

4.3. Организовать проведение школьного этапа Олимпиады по

Информатике (Интернет-тур) 13.10.2020 г.

4.4. Обеспечить заполнение базы данных по итогам школьного этапа

Олимпиады (в день проведения Олимпиады по каждому предмету) до

17.10.2020 года.